Current to September 18, 2016
Last amended on January 27, 2014
À jour au 18 septembre 2016
Dernière modification le 27 janvier 2014
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

ber 18, 2016 are set out at the end of this document un‐
der the heading “Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 18 septembre 2016. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur le 27 jan‐
vier 2014. Toutes modifications qui n'étaient pas en
vigueur au 18 septembre 2016 sont énoncées à la fin de
ce document sous le titre « Modifications non en
vigueur ».
Current to September 18, 2016
Last amended on January 27, 2014
iii À jour au 18 septembre 2016
Dernière modification le 27 janvier 2014
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Prescribed Information for the Description of a
Designated Project Regulations
Règlement sur les renseignements à inclure dans la
description d’un projet désigné
Information Renseignements
1 Required information 1 Renseignements obligatoires
Amendment to These Regulations Modification du présent règlement
Coming into Force Entrée en vigueur
*3 S.C. 2012, c. 19 *3 L.C. 2012, ch. 19
SCHEDULE
Prescribed Information for the
Description of a Designated Project
ANNEXE
Renseignements à inclure dans la
description d’un projet désigné
Current to September 18, 2016
Last amended on January 27, 2014
À jour au 18 septembre 2016
Dernière modification le 27 janvier 2014
Registration Enregistrement
SOR/2012-148 July 6, 2012 DORS/2012-148 Le 6 juillet 2012
CANADIAN ENVIRONMENTAL ASSESSMENT ACT,
2012
LOI CANADIENNE SUR L’ÉVALUATION
ENVIRONNEMENTALE (2012)
Prescribed Information for the Description of a
Designated Project Regulations
Règlement sur les renseignements à inclure dans la
description d’un projet désigné
The Minister of the Environment, pursuant to para-
graph 84(b) of the Canadian Environmental Assess-
ment Act, 2012a, makes the annexed Prescribed Infor-
mation for the Description of a Designated Project
Regulations.
En vertu de l’alinéa 84b) de la Loi canadienne sur l’é-
valuation environnementale (2012)a, le ministre de
l’Environnement prend le Règlement sur les rensei-
gnements à inclure dans la description d’un projet
désigné, ci-après.
Ottawa, July 6, 2012 Ottawa, le 6 juillet 2012
PETER KENT
Minister of the Environment
Le ministre de l’Environnement
PETER KENT
a S.C. 2012, c. 19, s. 52
a L.C. 2012, ch. 19, art. 52
Current to September 18, 2016
Last amended on January 27, 2014
1 À jour au 18 septembre 2016
Dernière modification le 27 janvier 2014
Prescribed Information for the Description of
a Designated Project Regulations
Règlement sur les renseignements à inclure
dans la description d’un projet désigné
Information Renseignements
Required information Renseignements obligatoires
1 The information set out in the schedule is prescribed
for the purposes of subsection 8(1) of the Canadian Envi-
ronmental Assessment Act, 2012.
1 Pour l’application du paragraphe 8(1) de la Loi cana-